
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
7 11 1 4 16 3

18

1
10

4
11

5
12

6
14

8
18

9 Auszeit

9:12
11:19

Ende
18:35 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 14 19 11 7

25

╳

12
1
16

3
20

6
21

7
24

9
25

Auszeit

24:16

S
A
T
Z

2

Start
18:38 B  VC Fischtow… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 19 11 7 8

1813
3:10

0
13

1
16

3
17

4
18

7 10 Auszeit

1:7
17:24

Ende
19:00 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 1 4 16

25

╳

17
5
18

7
22

11
24

13
25

16 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:03 A  Hagener SV S

I II III IV V VI Punkte
7 11 1 4 16 3

22

0
8
22

2
11

3
13

4
15

6
17

7
21

Auszeit

17:21

Ende
19:28 B  VC Fischtow… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 14 19 11 13

2521 7
12:8 14:9
18:16
╳

12
24

3
14
25

7
15

8
17

10
18

11
22

Auszeit

12:8

S
A
T
Z

4

Start
19:31 B  VC Fischtow… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 21 11 13 8

2519 7
21:14 22:14

0
21

1
22

2
24

4
25

7 9 Auszeit

9:11
24:18

Ende
19:54 A  Hagener SV R

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 1 4 16

18

╳

13
3
14

6
16

7
18

8 9 Auszeit

13:13
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

B  VC Fischtown Sharks Bremerhaven vs. Hagener SV von 1863 e.V. A
Spiel 21 05.11.2022 14:00 Uhr

Sporthalle GS Loxstedt
27612 Loxstedt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Fischtow… 8/14
7 Broers, Sabrina X
8 Ziesemer, Svenja X

10 Röhler, Antonia X
11 Meyerherm, Rieke X
13 Boxberger, Kyra X
14 Zierenberg, Detje X
19 Mikulska, Nele X
21 Sell, Lily Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Mangels, Fynn

C

A  Hagener SV 8/14
1 Boeck, Lea X
3 Gerken, Leni X
4 Schmidtsdorff, Alina X
6 Jelich, Hanna
7 Stelljes, Jessica X

11 Winsemann, Frauke X
13 Rößler, Neele
16 Rößler, Dana X
A  Libero
A  Offizielle
T Stelljes, Jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Fischtow… Hagener SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 275 18 0 0 2
2 1 0 18 2 22 25 1 0 1
1 3 1 25 3 25 22 0 0 1
2 2 1 25 4 23 18 0 0 2

5
6 6 3 93 345 83 1 0 6
Start: 14:00 Ende: 19:54 Dauer: 5:54

Sieger: VC Fischtown Sharks
Bremerhaven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lütjen, Kirsten 1 Sehm, Henna
2 Schülmann, Mareike 2 Guttmann, Nadine

Schreiber 3 Grunow, Antje
Schr. Sehm, Jacqueline 4 Jörend, Ines

Assist. Meerjanssen—Flettner, Esther

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


