

gemischt

NWVV Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen) B VC Fischtown Sharks Bremerhaven vs. Hagener SV von 1863 e.V. A Spiel 21

Sporthalle GS Loxstedt 27612 Loxstedt 05.11.2022 14:00 Uhr



			S	Start A Hagener SV			s	En 18:		B VC Fischtow				R				
	A	ufso	chlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
D D	Sta	arta	ufstellung	A A	7	11	1	4	16	3	4.0	8	10	14	19	11	7	0-
Į,			Spielernr.								18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Enjoletand	Z														
۸		Spielstand																
		1.	5.	1	1	4	5	6	8 18)	9	Auszeit	X		3	6	7	9 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2.	7.	┸	10	11	12	14	18)		9:12	12	16	20	21	24	25)	24:16
		4.	8.								11:19							21.10
					St	tart) IIaa	anar C	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	s	En			VC Fi	cchtov	A/	R
_			S		:03	Ų	Hag	ener S	v	3	19:	28	٥	VCFI	SCIILOV	v	ĸ	

S		art :38	B VC Fischtow				s		de :00	Œ	Hag	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	19	11	7	8		3	7	11	1	4	16	
T					13		18							25
Z					3:10									1 1
2	0	1 16	3	4	7	10	Auszeit	χ,	5	7	11	3 (5)	16	Auszeit
_	13	10	17	18)			1:7 17:24	μ,	18	22	24	<u>(9)</u>		18:16

				S		art :03	A Hagener SV			V	s	Ende 19:28		B VC Fischtow				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	11	1	4	16	3		8	10	14	19	11	13	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ							22	21					7	25
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	Spielstand									12:8					14:9	
٨		Jμ										18:16						
		1.	5.	2	0	2	3	4	6	7	Auszeit	X.	3	7	8_	10 18	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 22	11	13	15	17	21	17:21	12 24	14 25	15	17	18	22	12:8

S		art :31	B VC Fischtow				s		ide :54	(A	Hag	ener S	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	14	21	11	13	8		3	7	11	1	4	16	
T			19		7		25							18
Z			21:14		22:14									1
1	0	1 22	2	4	7	9	Auszeit	X	3	6	7	8	9	Auszeit
4	21	22	24	2 9			9:11 24:18	13	14	16	18)			13:13 13:18

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g		ırtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Augzoit							Augzoit							Augzoit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VC Fischtow 8	/14	A	Hagener SV	8/14
7	© Broers, Sabrina	Х	1	Boeck, Lea	Х
8	Ziesemer, Svenja	X	3	Gerken, Leni	Х
10	Röhler, Antonia	Х	4	Schmidtsdorff, Alina	Х
11	Meyerherm, Rieke	Х	6	Jelich, Hanna	
13	Boxberger, Kyra	Х	7	© Stelljes, Jessica	Х
14	Zierenberg, Detje	Х	11	Winsemann, Frauke	Х
19	Mikulska, Nele	Х	13	Rößler, Neele	
21	Sell, Lily Marie	Х	16	Rößler, Dana	Х
B	Libero Libero		lacktriangle	Libero	
\blacksquare) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Mangels, Fynn		Т	Stelljes, Jessica	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erger	nisse	!			
	B) v	C F	isch	tow	Hag	Hagener SV (A)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	275	18	0	0	2
	2	1	0	18	2	22	25	1	0	1
	1	3	1	25	З	25	22	0	0	1
	2	2	1	25	4	23	18	0	0	2
					5					
	6	6	3	93		345	83	1	0	6
	St	tart	: 14	:00	Ende:	19:54	Da	uer:	5:5	54
				/C Fi		vn Sha	rks			3:1
	_		_							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lütjen, Kirsten		1	Sehm, Henna			
2	Schülmann, Mareike		2	Guttmann, Nadine			
	Schreiber		3	Grunow, Antje			
Schr.	Sehm, Jacqueline		4	Jörend, Ines			
Assist.	Meerjanssen—Flettner, Esther			_			

Dokument erstellt: 05.11.2022 19:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de